

**Ing. Ľubomír Troják**  
 Rajecká 2788/1 2A  
 Suvorovova 36 2A  
 IČO 33342059  
 IČDPH: SK1020526760  
 K 8941020526760001  
 Č. ž. v. reg. 511-10331  
 Obsluha 1  
 B X 1.30  
 Kľúče 7 80 A

6 Súčet 7 80  
 inf. prep. SK234 98  
 Obrát. s DPH 1 7 80  
 Základ DPH 1 6 50  
 20% DPH 1 1 30

Hotovosť € 7 80  
 25-01-11 11 24  
 #0014

Konverzný kurz  
 1€ = 30.1260 SK

Reg. pokl. v. č. ZA Číslo v. dňa 9  
 Doklad o zaplatsení v hotovosti 200467  
 Dňa 25.01.2011 Čas: 09:03:35

ANMIMA, s.r.o.  
 Dolné Rudiny 15  
 01001 Zilina  
 IČO 44359594 IČ DPH: SK2022676876  
 MČO 2022676876

Zapís v OR: Okresný súd Zilina 1.9.2009  
 , odd. Sro vi. 50969/L  
 prevádzka:  
 ANMIMA, s. r. o.  
 Dolné Rudiny 15  
 01001 Zilina  
 IČP 4942022676876001

Kód/cena ks	Mnozstvo	Cena m.
Zláb PVC 18x19 0,3525	14.00ks	20,000 4,94
Suma bez DPH		4,94
DPH 20%		0,99

Cena celkom 5,93 EUR

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SK

Cena celkom 178,65 SK

Zaplatsené v hotovosti 5,93 EUR  
 Dod. list 1117101368,  
 vystavil Papsova Zuzana  
 Ďakujeme Vám za návštevu.

D O U K L A D

Popis	Množstvo	Cena
1.000 2.00		2.00
2.000 1.00		2.00
3.000 1.00		3.00
4.000 1.00		4.00
5.000 1.00		5.00
6.000 1.00		6.00
7.000 1.00		7.00
8.000 1.00		8.00
9.000 1.00		9.00
10.000 1.00		10.00

ANMIMA s.r.o.  
 Dolné Rudiny 15  
 01001 Zilina  
 IČO 44359594  
 IČDPH: SK2022676876  
 MČO 2022676876  
 ZAPÍS V OR: OKRESNÝ SÚD ZILINA 1.9.2009  
 , odd. Sro vi. 50969/L  
 prevádzka:  
 ANMIMA, s. r. o.  
 Dolné Rudiny 15  
 01001 Zilina  
 IČP 4942022676876001

**KINEKUS**  
 Caromarket s.r.o.  
 nákup hrou  
 podľa Vašich snov  
 ul. J. V. 041/700 31 60-2  
 Hurbánova 66, úroveň 2A  
 010 01 Zilina  
 IČO 36011037  
 25/01/2011 09:57 DANOVÝ DOKLAD 47

KINEKUS s.r.o., Hurbánova 66, Zilina  
 OR OS v Zilina, vložka č. 3637  
 Caromarket, Kamenna 4, 010 01 Zilina  
 tel-fax: 041/700 31 90 - 2  
 www.kinekus.sk e-mail: za@kinekus.sk  
 IČO: 36011037 DIČ: 2020447803  
 IČDPH: SK2020447803 IČP: 6942020447803007

H0/10086/25.01.2011  
 X Ceny s DPH  
 20A Ochrana prepätova PC-55T 8.94  
 20A Rozptyľovač plamena ø200mm 1.92  
 20A Síta ochranné 24cm s rúčkou 0.90  
 20A Skrutka DTZH ZCH 4x50 50HD.02=1.00

20Z 10.63 + 2.13 = 12.76  
 X UHRADE: 12.76

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SK  
 Dvaľna cena: 384.41 SKK

Hotovosť 12.76  
 Prijaté 50.00  
 Vratene 37.24  
 ---Tangram software---

**SPECTRUM**  
 s.r.o.  
 A. Bernoláka 66  
 Zilina

ANMIMA s.r.o.  
 Dolné Rudiny 15  
 01001 Zilina  
 tel: 041/7034448  
 IČO: 44359594  
 DIČ: 2022676876  
 IČDPH: SK2022676876  
 IČP: 4942022676876001  
 ZAPÍS V OR: OKRESNÝ SÚD ZILINA 1.9.2009  
 , odd. Sro vi. 50969/L  
 prevádzka:  
 ANMIMA, s. r. o.  
 Dolné Rudiny 15  
 01001 Zilina  
 IČP 4942022676876001

Popis	Množstvo	Cena
1.000 4.50		4.50
Spolu		4.50 EUR
2.000 2.25		2.25
3.000 2.25		2.25
Spolu		4.50 EUR
4.000 2.25		2.25
5.000 2.25		2.25
Spolu		4.50 EUR

KP



Slovenská pošta, a. s., Partizánska cesta č. 9, 9/5 99 Banská Bystrica 1  
IČO: 36631124, DIČ: 2021879959, IČ DPH: SK 2021879959  
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu, Banská Bystrica, odd. Sa, vl. č. 803/S

Reg.číslo: 1 ZA Číslo v dni: 32  
Doklad o zaplatseni v hotovosti: 200521  
Dňa: 26.01.2011 Čas: 12:35:08  
ANMIMA, s.r.o.  
Boline Rudiny 15  
01001 Zilina  
IČO: 44359594 IČ DPH: SK2022676876  
DIČ: 2022676876  
Zapís v OR: Okresny sud Zilina 1.9.2008  
, odd. Sro vl. 50069/L  
prevádzka:  
ANMIMA, s. r. o.  
Boline Rudiny 15  
01001 Zilina  
DKP: 6942022676876001

Poštové ceny 50ks 20 EUR  
Kolky ks EUR  
Poštové služby ks EUR

Iné ks EUR EUR  
ks EUR EUR  
ks EUR EUR  
ks EUR EUR

Celkom:



Vydal:

Handwritten signature

20 EUR  
Sev

Kód/cena ks Množstvo Cena m.  
Ziarovka 60W E27 240V čirá TUN 20,00  
0,2915 50,00ks 10,98  
3,50  
Suma bez 20% DPH 10,98  
DPH 20% 2,02  
Cena celkom 12,10 EUR



Slovenská pošta, a. s., Partizánska cesta č. 9, 975 99 Banská Bystrica 1  
IČO: 36631124, DIČ: 2021879959, IČ DPH: SK 2021879959  
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu, Banská Bystrica, odd. Sa, vl. č. 803/S

Poštové ceny ks EUR  
Kolky ks EUR  
Poštové služby ks 2 EUR

Iné ks EUR EU  
ks EUR EU  
ks EUR EU  
ks EUR EU  
ks EUR EU

Celkom:



Vydal:

Handwritten signature

2 EUR  
Sev

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK

Cena celkom 364,52 SK

Zaplatene v hotovosti 12,10 EUR

Sod. list 1117101513

Vystavil: Silviakova Daria

Dakujeme Vám za navštevu.

DOVIDENIA

ROZPIS PLATITEĽ  
Hotovosť: 70,00 EUR  
Hotovosť: -3,59 EUR  
Vrátit: 3,59 EUR

Zaokrúhľenie: 0,00 EUR  
Cena celkom: 66,41 EUR  
Konv. kurz: 1 EUR = 30,1260  
Informačná cena: 2000,67 SKK  
[DPH] [Zakladi] [Dan] [Dbrat]  
20% 55,34 11,07 66,41 EUR  
Rekapitulácia  
55,34 11,07 66,41 EUR

V-P Diesel 0 storanu: 2  
44,01 Litrov 1,509 EUR/lit 20% 66,41  
Pokladňa: 1 Tránsakcia: 100029921  
Pokladník: H.Jarka

8269 - 05 Shell Zilina 1  
Vysokoskotiakov, 010 01 Zilina  
DIČ: 2023137534 IČ DPH: SK2023137534  
IČO: 45536951 DKP: 6662023137534003  
Zap. v OR OS ZA, Odd. Sro, vl. č. 53779/L  
tel.: 0415003872 www.shell.sk  
Dokl.: 90/60 Datum: 28.01.2011 9:49  
0092

036 01 Martin  
prevádzka:  
SHELL



Slovenská pošta, a. s.  
Partizánska cesta 9  
975 99 Banská Bystrica 1

IČO 36631124, IČ DPH SK 2021879959, DIČ 2021879959  
bankové spojenie: VÚB, a. s. Bratislava 840 2012/0200  
zápis v OR OS Banská Bystrica, oddiel 5a, vložka č. 803/5

# PODACÍ LÍSTOK

Odosielateľ vyplní hrubo orámovanú časť

<b>Odosielateľ:</b>		
Stredná odborná škola elektrotechnická Komenského č. 50 010 01 ZILINA		
<b>Adresát:</b>		Poistenie (EUR)
KATARINA LICHNEROVA' BALANDOVA' 14/65 036 01 MARTIN		<input checked="" type="checkbox"/>
		Dobierka (EUR)
		<input checked="" type="checkbox"/>
Druh zásielky*:	Trieda:	Doplnkové služby**:
2	1	
<b>Podacie číslo:</b>		Hmotnosť (kg):
48046209		
<b>Platené (EUR):</b>		Prijat:
Známkami	V hotovosti <input checked="" type="checkbox"/>	Prevodom
Faktúra č.:		
Vyhotovená dňa:		
<b>Reklamácia</b>		
Číslo:		Prijat:

\*R - doporučený list, PL - poistený list, UZ/UZ+ - úradná zásielka StandardPlus  
\*\*D - doručienka, VR - do vlastných rúk, WEB - info web



Slovenská pošta, a. s.  
Partizánska cesta 9  
975 99 Banská Bystrica 1

IČO 36631124, IČ DPH SK 2021879959, DIČ 2021879959  
bankové spojenie: VÚB, a. s. Bratislava 840 2012/0200  
zápis v OR OS Banská Bystrica, oddiel 5a, vložka č. 803/5

# PODACÍ LÍSTOK

Odosielateľ vyplní hrubo orámovanú časť

<b>Odosielateľ:</b>		
Stredná odborná škola elektrotechnická Komenského č. 50 010 01 ZILINA		
<b>Adresát:</b> HROBLAVA HANOVA' EMY DESTINNHOVE' 1169/001C 736 01 HAVÍŘOV - ČUMBAROV ČESKÁ REPUBLIKA		Poistenie (EUR)
		<input checked="" type="checkbox"/>
		Dobierka (EUR)
		<input checked="" type="checkbox"/>
Druh zásielky*:	Trieda:	Doplnkové služby**:
2	1	
<b>Podacie číslo:</b>		Hmotnosť (kg):
4804691020W		
<b>Platené (EUR):</b>		Prijat:
Známkami	V hotovosti <input checked="" type="checkbox"/>	Prevodom
	2,20	
Faktúra č.:		
Vyhotovená dňa:		
<b>Reklamácia</b>		
Číslo:		Prijat:

\*R - doporučený list, PL - poistený list, UZ/UZ+ - úradná zásielka StandardPlus  
\*\*D - doručienka, VR - do vlastných rúk, WEB - info web

<b>Odosielateľ:</b>		
Stredná odborná škola elektrotechnická Komenského č. 50 010 01 ZILINA		
<b>Adresát:</b> AGEN. HAN. ŠKOL. NEDY VÝK. 1 ŠKOL. SE PRE ŠTUDENT. FUNDYELI Mgr. MARIKA HERBÁKOVÁ HANULOVA 510, 041 01 BEOŠTINARIA		Poistenie (EUR)
		<input checked="" type="checkbox"/>
		Dobierka (EUR)
		<input checked="" type="checkbox"/>
Druh zásielky*:	Trieda:	Doplnkové služby**:
2	1	
<b>Podacie číslo:</b>		Hmotnosť (kg):
41194983		
<b>Platené (EUR):</b>		Prijat:
Známkami	V hotovosti <input checked="" type="checkbox"/>	Prevodom
	1,40	
Faktúra č.:		
Vyhotovená dňa:		
<b>Reklamácia</b>		
Číslo:		Prijat:

\*R - doporučený list, PL - poistený list, UZ/UZ+ - úradná zásielka StandardPlus  
\*\*D - doručienka, VR - do vlastných rúk, WEB - info web